
※「通常のみ」に〇のついている食品
は、食物アレルギー対応給食には使用
しません。

通常
のみ

アレ
のみ 食品名 原材料名 備　　　考

〇 すいとん(冷凍) 小麦粉、食塩、加工澱粉、酸味料
アレルギー物質：小麦
本品生産工場では、そば、卵を含む製品を製
造しております。

〇 豆乳ヨーグルト 豆乳(大豆)、食物繊維、(一部に大豆を含む) アレルゲン：大豆

焼きのり(カット) 乾のり
原材料ののりは「えび・かに」の生息する海
域で採取しています。

ちらしかまぼこ(もみじ)
魚肉(スケソウタラ)、うらごし人参、加工澱
粉、馬鈴薯澱粉、砂糖、発酵調味料、食塩

本品製品工場では、小麦、大豆を含む製品を
製造しています。

〇 ヨーグルト 乳製品、砂糖、ミルクカルシウム、寒天 アレルギー表示：乳成分

〇 粒入りマスタード 90g
醸造酢、からし、ぶどう発酵調味料、食塩、濃
縮ぶどう果汁、植物油脂、砂糖、ぶどう糖果糖
液糖、ポークエキス、ガーリックパウダー

アレルギー：大豆、豚肉

カットゼリー(とちおとめ苺)
(冷凍)500g

ぶどう糖果糖液糖、砂糖、粉あめ、食物繊維(イ
ヌリン)、とちおとめ苺果汁、ゲル化剤(増粘多
糖類)、クエン酸(Na)、香料、クエン酸鉄Na、
ビタミンC、着色料(紅麴)

ラ・フランスゼリー

グラニュー糖、ラ・フランスピューレ、ラ・フ
ランス果汁、粉あめ、果糖、ゲル化剤(増粘多糖
類)、増粘剤(加工でん粉)、酸味料、香料、ビタ
ミンC、クエン酸第一鉄Na

〇
はちみつ食パン
粉30g、粉40g、粉50g、粉
60g

強力粉、上白糖、マーガリン、はちみつ、脱脂
粉乳、イースト、食塩、イーストフード

製品原材料中に小麦、乳(脱脂粉乳)、大豆
(マーガリン)、はちみつが含まれています。
本製品の製造ラインでは、小麦、卵、乳、落
花生、オレンジ、くるみ、ごま、大豆、鶏
肉、バナナ、豚肉、りんご、アーモンド、
チョコレート、パイナップルなどを使用した
製品も製造しています。

ポークハム 0.8㎝色紙切り
豚肉、でん粉、食塩、砂糖、還元麦芽糖粉末他
(還元麦芽水飴、デキストリン)、水あめ、香辛
料(ペパー、オニオン、メース、ジンジャー)

アレルギー特定原材料等：豚肉
本製品の製造ラインでは、小麦、大豆、乳、
卵、牛肉、鶏肉を含む原材料を使用した製品
も製造しています。

ベーコンせん切り ８㎜幅
豚ばら肉、砂糖、食塩、デキストリン、酵母エ
キス

アレルギー特定原材料等：豚肉
本製品の製造ラインでは、小麦、大豆、乳、
卵、牛肉、鶏肉を含む原材料を使用した製品
も製造しています。

酒蒸しほたてがい(冷凍) ほたて貝、清酒
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